С одержание : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением д

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ . .  ^  АДМИНИСТРАЦИЯ
0Ф 0 КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИ0ТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«J9» июль____ 20J3й. № */РЗ£ «J9»_июля 20 ̂ г.

Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые Муниципальным
бюджетным образовательным
учреждением дополнительного
образования «Научно-
информационно-методический центр»
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», обращением Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Научно-
информационно-методический центр» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (вх.№ 01-02-06945от 06.03.2019г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования
«Научно-информационно-методический центр» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, согласно приложению.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1036 от 19.07.2019
96-05-00211 от 19.07.2019
81-05-207 от 19.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С оде ржан и е : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением д

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Сулейманову А.Н.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1036 от 19.07.2019
96-05-00211 от 19.07.2019
81-05-207 от 19.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением д

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ ■ /# £ £  от 7 J?

Тарифы на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным
образовательным учреждением дополнительного образования «Научно-

информационно-методический центр» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

№ п/п Наименование услуги Единица
измерения

Тариф,
руб.

1 Курсы повышения квалификации 1 чел.
за 1 курс

(108 часов)

3000

2 Дистанционные курсы повышения
квалификации

1 чел.
за 1 курс
(36 часов)

1500

3 Консультационные семинары 1 чел.
за 1 семинар

(8 часов)

700

4 Олимпиады и творческие конкурсы 1 чел. 100

5 Оценка качества образования в
образовательных учреждениях

1 чел. 200

6 Диагностические работы 1 чел. 200

7 Методическое сопровождение
инновационной деятельности
педагогов

1 чел.
(1 час)

1000

8 Методическое сопровождение
инновационной деятельности
образовательных организаций

1
организация

(4 часа)

3000

9 Издательская деятельность,
цветная печать (раздаточные
материалы)

30 экземпляров 7000

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1036 от 19.07.2019
96-05-00211 от 19.07.2019
81-05-207 от 19.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об установлении тарифов на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением д

№ п/п Наименование услуги Единица
измерения

Тариф,
РУб-

10 Издательская деятельность, черно
белая печать (раздаточные
материалы)

30 экземпляров 5000

11 Экспертиза образовательной
программы

1 программа 1000

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"
Управление образования Администрации ГО г.Уфа

1036 от 19.07.2019
96-05-00211 от 19.07.2019
81-05-207 от 19.07.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: